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XL MEMORIAL ANGELO DAVOLI

Organizzazione: TRIONFO LIGURE ­ GENOVA

RISULTATI 16/07 ­
10:38

800 metri UOMINI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5E 119 CENTONZA Niccolo' 2001 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:07.54  

2 3E 18 FLORE Luca 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:07.95  

3 1I 39 CONTRAN Francesco 1999 JM VC001 ATL. SANTHIA' 2:09.87  

4 4I 31 CUMBICUS VILLACRES Erik 2001 AM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 2:10.64  

5 6I 33 ALARI Gioele 2001 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:10.88  

6 2I 19 MONTI Marco 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:12.92  

7 3I 16 BOCCARDI Roberto 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:18.24  

8 5I 27 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:32.92  

9 1E 28 GARIBBO Vincenzo 1951 SM65 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:44.05  

10 2E 26 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:07.15  

Serie 2 VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 15 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:51.70  

2 5I 40 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:54.45  

3 2I 24 TORRE Andrea 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.19  

4 6E 34 BOCCOLI Giovanni 1988 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 1:59.10  

5 2E 17 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:00.30  

6 5E 42 GALLO Francesco 1992 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:01.10  

7 1E 23 MARINO Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:04.10  

8 3E 32 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:05.96  

  1I 41 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit  

  4I 21 CELOTTO Andrea 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit  

  6I 38 CHIORBOLI Matteo 1998 JM VC001 ATL. SANTHIA' Rit  

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 15 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:51.70  

2 5I 40 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:54.45  

3 2I 24 TORRE Andrea 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:58.19  

4 6E 34 BOCCOLI Giovanni 1988 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 1:59.10  

5 2E 17 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:00.30  

6 5E 42 GALLO Francesco 1992 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:01.10  

7 1E 23 MARINO Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:04.10  

8 3E 32 ORIOLO Davide 1985 SM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:05.96  

9 5E 119 CENTONZA Niccolo' 2001 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:07.54  

10 3E 18 FLORE Luca 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:07.95  

11 1I 39 CONTRAN Francesco 1999 JM VC001 ATL. SANTHIA' 2:09.87  

12 4I 31 CUMBICUS VILLACRES Erik 2001 AM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 2:10.64  

13 6I 33 ALARI Gioele 2001 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:10.88  

14 2I 19 MONTI Marco 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:12.92  

15 3I 16 BOCCARDI Roberto 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:18.24  

16 5I 27 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:32.92  

17 1E 28 GARIBBO Vincenzo 1951 SM65 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:44.05  

18 2E 26 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:07.15  

  4I 21 CELOTTO Andrea 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit  

  6I 38 CHIORBOLI Matteo 1998 JM VC001 ATL. SANTHIA' Rit  

  1I 41 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Rit  

3000 metri ALLIEVI

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 GUELFO Matteo 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:40.39  

2 43 PATRONE Matteo 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:43.72  

3 45 BIANCHI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:08.74  

5000 metri J­P­S M
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SERIE

Serie Unica VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  53 PATRUNO Francesco 1991 SM GE018 CROCERA STADIUM S.S.D.R.L. 18:30.48  

  57 CUMBICUS VILLACRES Edwi 1990 SM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 19:09.25  

  49 MORANDO Luca 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit  

  58 IMBERCIADORI Enrico 1994 SM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 16:01.33  

  50 MORTOLA Francesco 1984 SM GE009 ASD ZENA RUNNERS 17:23.73  

  54 PRONZATI Corrado 1981 SM35 GE055 MARATONETI GENOVESI 15:33.36  

  48 GIUFFRIDA Gabriele 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18:28.01  

  55 BRUZZONE Michele 1974 SM40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 15:53.34  

  56 PUCCINI Luigi 1963 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 19:17.47  

  51 RUSSO Massimiliano 1974 SM40 GE009 ASD ZENA RUNNERS 17:27.37  

  52 EL MOUNIM Mohammed 1991 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 14:32.73  

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE ­ RISULTATI

VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:48 ­ Ora Fine: 18:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5072 LUMINOSO Simone 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.05  

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10                                

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   O   O   O   XXX                                

2 5075 SHAHAJ Artjon 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.30  

1.20 1.30 1.40 1.45                                                    

  ­   O   ­   XXX                                                    

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE ­ RISULTATI

VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:05 ­ Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5079 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.45  

3.00 3.20 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.30 4.45 4.60                                    

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   XO   XXX                                    

2 5027 GAZZO Mario 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.75  

3.00 3.20 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95                                          

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   XXX                                          

500 metri UOMINI

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 SCARRONE Gabriele 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:13.54  

2 60 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:13.79  

3 62 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:16.92  

4 64 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:21.48  

5 68 DEPLANO Luigi 1956 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:25.89  

6 70 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1:34.48  

7 65 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:39.22  

8 66 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:40.74  

9 67 VASSALLO Claudio 1951 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:59.60  

800 metri DONNE

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 76 DAL BIANCO Benedetta 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:26.86  

2 2I 75 CALCAGNO Chiara 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:27.24  

3 1I 87 TANZI Ginevra 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:28.31  

4 3I 86 PETTIROSSO Sara 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:28.86  

5 4I 82 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:34.46  
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6 5E 118 GALLINO Debora 1995 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:36.40  
7 6E 80 MAROSTICA Sara 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:36.85  

8 5I 71 DE MICHELI Chiara 1965 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:48.79  

9 1E 72 REBORA Lidia 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:52.79  

Serie 2 VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 83 FELICIANI Camilla 1990 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:10.12  

2 2E 89 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:10.95  

3 4I 74 BRUZZONE Francesca 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:22.72  

4 2I 78 FOSSA Linda 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:23.08  

5 3I 77 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:25.79  

6 4E 84 DOMENICHINI Licia 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:26.18  

  3E 85 MORI Maria Teresa 1994 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO Rit  

  5E 73 BECCARIA Federica 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit  

  1E 90 RASENI Erika 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit  

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 83 FELICIANI Camilla 1990 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:10.12  

2 2E 89 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:10.95  

3 4I 74 BRUZZONE Francesca 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:22.72  

4 2I 78 FOSSA Linda 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:23.08  

5 3I 77 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:25.79  

6 4E 84 DOMENICHINI Licia 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:26.18  

7 6I 76 DAL BIANCO Benedetta 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:26.86  

8 2I 75 CALCAGNO Chiara 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:27.24  

9 1I 87 TANZI Ginevra 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:28.31  

10 3I 86 PETTIROSSO Sara 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:28.86  

11 4I 82 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:34.46  

12 5E 118 GALLINO Debora 1995 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:36.40  

13 6E 80 MAROSTICA Sara 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:36.85  

14 5I 71 DE MICHELI Chiara 1965 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:48.79  

15 1E 72 REBORA Lidia 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:52.79  

  3E 85 MORI Maria Teresa 1994 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO Rit  

  5E 73 BECCARIA Federica 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit  

  1E 90 RASENI Erika 1997 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit  

3000 metri DONNE

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 20:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 MARTINI Sonia 1977 SF40 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 10:24.36  

2 94 ARNAUDO Anna 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:36.04  

3 92 MARCHISA Claudia 1982 SF35 AL026 G.P. SOLVAY 10:49.14  

4 91 BARETTO Iris 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:56.60  

5 98 NEGRO Greta 1993 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:57.06  

6 97 POLI Chiara Maria 1974 SF40 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 11:22.49  

7 93 BOCCACCIO Barbara 1969 SF45 AL026 G.P. SOLVAY 12:08.88  

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE ­ RISULTATI

VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:05 ­ Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5022 CABELLA Simona 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.55  

3.00 3.20 3.35 3.45 3.55 3.65                                                

  XXO   ­   XO   ­   XO   XXX                                                

2 493 GAMBERINI Agnese 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.35  

3.00 3.20 3.35 3.45 3.55                                                  

  ­   ­   O   ­   XXX                                                  

80 piani CADETTI

SERIE

Serie Unica VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:55 ­ Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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  6 3 OTTONELLO Pietro 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.48 493
  1 8 MOLINARI Camillo 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.37 527

  4 1 MUSSO Leonardo 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.24 568

  5 14 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.19 584

  3 2 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.32 542

  2 4 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.60 789

1000 metri CADETTI

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 108 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 2:50.93  

2 117 BRERO Umberto 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:55.56  

3 109 BERTAGNA Manuel 2002 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:59.74  

4 106 PETRONIO Simone 2002 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:05.88  

5 105 SIMONINI Giovanni 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:06.39  

6 107 RITROVATI Leonardo 2003 CM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 3:06.44  

7 104 MIRABILE Dennis 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:28.37  

Salto in lungo/LJ CADETTI

SERIE ­ RISULTATI

VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:30 ­ Ora Fine: 18:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.59 662

1°: 5.59  2°: 5.22  3°: 5.20                    

  ­0.2    +0.9    ­0.9                 

2 1 MUSSO Leonardo 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 5.53 646

1°: 5.35  2°: 5.30  3°: 5.53                    

  ­0.7    +0.7    ­1.4                 

3 3 OTTONELLO Pietro 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.15 548

1°: 5.13  2°: 4.67  3°: 5.15                    

  ­0.4    ­0.7    ­1.2                 

4 14 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.02 514

1°: 4.70  2°: 4.70  3°: 5.02                    

  ­1.1    ­1.4    ­1.4                 

5 4 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.91 486

1°: X  2°: X  3°: 4.91                    

          ­1.3                 

6 8 MOLINARI Camillo 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.49 381

1°: 4.49  2°: 3.94  3°: 4.46                    

  ­1.1    +0.0    ­0.3                 

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

SERIE ­ RISULTATI

VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:50 ­ Ora Fine: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.00 597

1°: 10.99  2°: X  3°: 11.00                    

2 1 MUSSO Leonardo 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.54 562

1°: 10.22  2°: 9.65  3°: 10.54                    

3 3 OTTONELLO Pietro 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.95 441

1°: 8.26  2°: 8.57  3°: 8.95                    

4 4 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.36 396

1°: 7.74  2°: 8.26  3°: 8.36                    

5 8 MOLINARI Camillo 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.90 361

1°: 7.90  2°: X  3°: 6.72                    

6 14 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 7.05 295

1°: 6.28  2°: X  3°: 7.05                    

Martello/HT Kg 4.000 CADETTI

SERIE ­ RISULTATI

VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:45 ­ Ora Fine: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5109 COSTA Davide 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.02  

1°: 52.91  2°: 57.02  3°: X                    

80 piani CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:58 ­ Vento: ­0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 11 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.30 599

2 5 16 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.55 533

3 3 20 BELLISAI Chiara 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.60 520

4 4 5 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.23 370

Serie 2 VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:00 ­ Vento: ­0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.92 706

2 3 18 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.56 531

3 4 12 VILLANESE Camilla 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.50 311

  5 15 POZZI Ludovica 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP  

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 17 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.92 ­0.7  706

2 2 11 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.30 ­0.5  599

3 5 16 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.55 ­0.5  533

4 3 18 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.56 ­0.7  531

5 3 20 BELLISAI Chiara 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.60 ­0.5  520

6 4 5 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.23 ­0.5  370

7 4 12 VILLANESE Camilla 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.50 ­0.7  311

  5 15 POZZI Ludovica 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP ­0.7   

1000 metri CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 CARISSIMO Sophie Addiso 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:16.09  

2 112 GHIANI Carola 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:20.81  

Salto in lungo/LJ CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:30 ­ Ora Fine: 18:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.52 657

1°: X  2°: 4.52  3°: 4.47                    

      ­1.0    ­0.1                 

2 11 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.45 635

1°: 4.45  2°: 4.36  3°: 4.05                    

  ­0.6    ­0.4    +0.3                 

3 16 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.34 601

1°: X  2°: 4.34  3°: 4.18                    

      ­0.4    +0.5                 

4 18 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.15 542

1°: 3.63  2°: 4.03  3°: 4.15                    

  ­1.4    ­1.8    +0.2                 

5 20 BELLISAI Chiara 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.94 479

1°: 3.70  2°: 3.94  3°: 3.83                    

  ­2.3    ­1.4    ­0.1                 

6 5 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.89 464

1°: X  2°: X  3°: 3.89                    

          ­1.3                 

7 12 VILLANESE Camilla 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.56 369

1°: 3.46  2°: 3.56  3°: X                    

  ­1.5    ­1.5                     

  15 POZZI Ludovica 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP  
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Peso/SP Kg 3.000 CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:50 ­ Ora Fine: 19:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.18 660

1°: 9.18  2°: X  3°: 8.48                    

2 17 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 6.75 406

1°: 5.73  2°: 5.24  3°: 6.75                    

3 18 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 6.63 393

1°: 6.35  2°: 6.63  3°: 6.31                    

4 12 VILLANESE Camilla 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.45 373

1°: 6.26  2°: 6.45  3°: 5.84                    

5 20 BELLISAI Chiara 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.15 340

1°: 6.15  2°: X  3°: 5.31                    

6 16 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 6.07 332

1°: 6.07  2°: 5.72  3°: 5.60                    

7 11 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.93 316

1°: 5.93  2°: 4.46  3°: 5.67                    

  15 POZZI Ludovica 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO NP  

60 piani RAGAZZI

SERIE

Serie Unica VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  4 7 PICCARDI Daniele 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.58 100

  3 9 INCARDONA Pietro 2004 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 8.41 596

600 metri RAGAZZI

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 RUSSO Mattia 2004 RM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:44.59  

2 114 CALCAGNO Davide 2005 RM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1:45.91  

Vortex RAGAZZI

SERIE ­ RISULTATI

VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:00 ­ Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 INCARDONA Pietro 2004 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 36.33 469

1°: 29.10  2°: 33.10  3°: 36.33                    

2 7 PICCARDI Daniele 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 31.41 392

1°: 31.41  2°: 30.10  3°: 23.91                    

60 piani RAGAZZE

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 CEVASCO Elisa Vittoria 2005 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9.94 476

600 metri RAGAZZE

SERIE

Serie Unica VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

115 VERNETTI Viola 2004 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA  

116 IERARDI Sara 2005 RF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE  

Vortex RAGAZZE
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SERIE ­ RISULTATI

VILLA GENTILE ­ 15 Luglio 2017 Ora Inizio: 19:00 ­ Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 CEVASCO Elisa Vittoria 2005 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 12.31 160

1°: 12.31  2°: 11.30  3°: 10.33                    

TRIATHLON CADETTI

Classifica dopo 2 gare VILLA GENTILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1801  

80 m. Lungo Peso Kg 4.000

10.32 (0.5) / 542 5.59 (­0.2) / 662 11.00 / 597

2 1 MUSSO Leonardo 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1776  

80 m. Lungo Peso Kg 4.000

10.24 (0.5) / 568 5.53 (­1.4) / 646 10.54 / 562

3 4 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1671  

80 m. Lungo Peso Kg 4.000

9.60 (0.5) / 789 4.91 (­1.3) / 486 8.36 / 396

4 3 OTTONELLO Pietro 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1482  

80 m. Lungo Peso Kg 4.000

10.48 (0.5) / 493 5.15 (­1.2) / 548 8.95 / 441

5 14 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1393  

80 m. Lungo Peso Kg 4.000

10.19 (0.5) / 584 5.02 (­1.4) / 514 7.05 / 295

6 8 MOLINARI Camillo 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1269  

80 m. Lungo Peso Kg 4.000

10.37 (0.5) / 527 4.49 (­1.1) / 381 7.90 / 361

TRIATHLON CADETTE

Classifica Finale VILLA GENTILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 17 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1769  

80 m. Lungo Peso Kg 3.000

10.92 (­0.7) / 706 4.52 (­1.0) / 657 6.75 / 406

2 11 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1550  

80 m. Lungo Peso Kg 3.000

11.30 (­0.5) / 599 4.45 (­0.6) / 635 5.93 / 316

3 5 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1494  

80 m. Lungo Peso Kg 3.000

12.23 (­0.5) / 370 3.89 (­1.3) / 464 9.18 / 660

4 16 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1466  

80 m. Lungo Peso Kg 3.000

11.55 (­0.5) / 533 4.34 (­0.4) / 601 6.07 / 332

5 18 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1466  

80 m. Lungo Peso Kg 3.000

11.56 (­0.7) / 531 4.15 (0.2) / 542 6.63 / 393

6 20 BELLISAI Chiara 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1339  

80 m. Lungo Peso Kg 3.000

11.60 (­0.5) / 520 3.94 (­1.4) / 479 6.15 / 340

7 12 VILLANESE Camilla 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1053  

80 m. Lungo Peso Kg 3.000

12.50 (­0.7) / 311 3.56 (­1.5) / 369 6.45 / 373

BIATHLON RAGAZZI

Classifica dopo 1 gare VILLA GENTILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 9 INCARDONA Pietro 2004 RM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1065  

60 m. Vortex

8.41 (0.6) / 596 36.33 / 469

2 7 PICCARDI Daniele 2005 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 492  

60 m. Vortex

10.58 (0.6) / 100 31.41 / 392

BIATHLON RAGAZZE
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Classifica Finale VILLA GENTILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 19 CEVASCO Elisa Vittoria 2005 RF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 636  

60 m. Vortex

9.94 / 476 12.31 / 160

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


